

# Årsredovisning

för

## Ankar Hus Aktiebolag

556805-2038

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ankar Hus Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad den 29 december 2022

  
Jörgen Ankar

# Årsredovisning

för

## Ankar Hus Aktiebolag

556805-2038

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Ankar Hus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet samt hus- och fastighetsförsäljning med agenturen för Eksjöhus i Halmstad med omnejd. Under året har byggverksamheten, i stort sett, avvecklats.

Bolaget ägs till 100% av Ankar Holding AB, org nr 559096-2246.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 235	15 174	7 659	9 282
Resultat efter finansiella poster	-59	188	-766	-115
Soliditet (%)	13	11	2	4

Nettoomsättningen har minskat då bolaget inte längre står för totalentreprenaden vid upphandlingen.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	762	187 841	<b>238 603</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		187 841	-187 841	<b>0</b>
Årets resultat			-58 965	<b>-58 965</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 603</b>	<b>-58 965</b>	<b>179 638</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 615 446 kr (1 615 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 603
årets förlust	-58 965
	<b>129 638</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	129 638
	<b>129 638</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 234 954	15 174 096
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-633 926	-3 104 691
Övriga rörelseintäkter		54 558	25 190
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 655 586</b>	<b>12 094 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underentreprenörer		-900 445	-10 345 330
Övriga externa kostnader		-550 417	-738 329
Personalkostnader	3	-185 353	-715 345
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 312	-107 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 714 527</b>	<b>-11 906 337</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 941</b>	<b>188 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24</b>	<b>-417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 965</b>	<b>187 841</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 965</b>	<b>187 841</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 965</b>	<b>187 841</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

27 119

105 431

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 119**

**105 431**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 119**

**105 431**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 971

613 835

Fordringar hos koncernföretag

734 998

732 884

Övriga fordringar

36 202

47 590

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 740

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**913 911**

**1 394 309**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

419 165

765 936

**Summa kassa och bank**

**419 165**

**765 936**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 333 076**

**2 160 245**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 360 195**

**2 265 676**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

188 603

762

Årets resultat

-58 965

187 841

**Summa fritt eget kapital**

**129 638**

**188 603**

**Summa eget kapital**

**179 638**

**238 603**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

0

346 630

Leverantörsskulder

43 556

392 335

Skulder till koncernföretag

358 893

360 734

Övriga skulder

600 687

744 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

177 421

182 940

**Summa kortfristiga skulder**

**1 180 557**

**2 027 073**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 360 195**

**2 265 676**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Årets fakturering tjänster	1 254 398	12 123 320
Fakturerat men ej resultatavräknat vid årets början	980 556	4 031 332
Avgår fakturerat men ej resultatavräknat vid årets slut	0	-980 556
	<b>2 234 954</b>	<b>15 174 096</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	686 250	686 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>686 250</b>	<b>686 250</b>
Ingående avskrivningar	-580 819	-473 486
Årets avskrivningar	-78 312	-107 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-659 131</b>	<b>-580 819</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 119</b>	<b>105 431</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**


	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	633 926
Fakturerade belopp	0	-980 556
	<b>0</b>	<b>-346 630</b>

Halmstad den 29 december 2022

  
Jörgen Ankar

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 december 2022

  
Mats Johansson  
Auktoriserad revisor
